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1. Esipuhe 
 

Vuosi 2024 oli olympiavuosi ja katseet suunnattu kohti Pariisia, jossa pitkän karsintakierroksen jälkeen 

Suomea edusti hienosti kaksi judokaa; Martti Puumalainen ja Luukas Saha. Vaikka mitalia ei Pariisista 

saatukaan, niin judo sai ennen näkemätöntä mediahuomiota. Aikuisten arvokisamenestyksen huipennus oli 

luonnollisesti Luukas Sahan MM-pronssimitali. Edellisestä aikuisten MM-mitalista olikin ehtinyt kulua peräti 

43 vuotta. 

 

Lisäksi saavutettiin veteraaneissa seuraavia arvokisamitaleja: 

Suomen joukkue voitti veteraanien Mixed-team Euroopanmestaruuden 

Pasi Laurén, veteraanien MM 1. ja EM 2. 

Susan Koivu, veteraanien EM 1. 

Sini Hukka, veteraanien EM 2. 

Loredana Lari, veteraanien EM 2. 

Juha-Matti Salmela, veteraanien EM 2. 

Tom Pahlman, veteraanein EM 3. 

 

Näiden lisäksi saatiin lukuisa määrä eri kategorioiden arvokisojen pistesijoja sekä kansainvälisen tason 

mitaleja.  

Mitalien lisäksi täytyy jälleen kiittää hyvästä työstä kaikkia valmentajia, judo-ohjaajia, seurojen 

toimihenkilöitä, tuomareita, kisa- ja leirijärjestäjiä, judokoiden vanhempia ja heidän taustajoukkoja sekä 

liiton työntekijöitä ja hallituksen ja valiokuntien jäseniä. 

Judo on tällä hetkellä Suomen eniten esillä oleva kamppailulaji, mikä on hyvän yhteisen työn tulos. 

 

Esa Niemi 

Puheenjohtaja 
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2. Hallinto  
 

Vuoden 2024 aikana pidettiin kaksi sääntömääräistä vuosikokousta. Kevätkokous pidettiin 21.4.2024, 

edustettuna 29 seuraa, puheenjohtajana Erkki Kokkonen. Syyskokous järjestettiin 17.11.2024, edustettuna 

26 seuraa, puheenjohtajana Erkki Kokkonen. Kokoukset järjestettiin hybridikokouksina. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: 

 
Kokous 
1  

Kokous 
2 

Kokous 
3 

Kokous 
4 

Kokous 
5 

Kokous 
6 

Kokous 
7 

Kokous 
8 

Kokous 
9  

Kokous 
10 

Kokous 
11 

Kokous 
12 

Kokous 
13 yht 

Esa Niemi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Malinen-Metso Katri 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

Hakkarainen Petri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Hukka Sini 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12 

Ihanamäki Tuija 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12 

Körkkö Elias 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 11 

Lattu Matti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Paukku Eelis 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 7 

Stör Anu 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 11 

Tähtikunnas Janne 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 

 

2.1 Judoliiton henkilöstö vuonna 2024 
 

Otto Favén Järjestöpäällikkö, määräaikainen 

Rok Draksic Päävalmentaja, määräaikainen 

Eetu Laamanen Nuorten olympiavalmentaja, määräaikainen 

Alain Calderin Nuorten akatemiavalmentaja, määräaikainen 

Katri Forssell Koulutus- ja seurakehityspäällikkö, vakituinen 

Mari Heikkinen Järjestöasiantuntija, määräaikainen 

 

2.2 Judoliiton toimisto 
 

Judoliiton toimisto on Helsingin Pitäjänmäessä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10, jossa Judoliitto 

jakaa yhteisen kamppailutoimiston seitsemän muun lajiliiton kanssa.  
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3. Valmennusvaliokunnan alainen toiminta 
 

Vuoden 2024 aikana Urhean valmennuskeskuksen toiminta on vakiintunut ja urheilijoiden kokonaismäärä 

jatkanut kasvuaan. Alle 18-vuotiaita harjoitteli urheassa 12, alle 21-vuotiaita 20 ja aikuisia 17 kappaletta. 

Menestystavoitteena Judoliiton strategiassa on ollut päättyvällä Olympiadilla Suomen Judon palauttaminen 

kansainväliseen mitalikantaan ja tässä tavoitteessa on onnistuttu jo 2023. Uuden strategian valmistelu myös 

valmennuksen osalta saatiin päätökseen vuoden 2024 osalta: Los Angelesissa tavoitteena on Olympiamitali 

ja osallistuminen joukkuekilpailuun.  

Luukas Saha voitti MM- ja GrandSlam pronssia keväällä 2024 ja varmisti paikkansa Martti Puumalaisen 

rinnalla Pariisin Olympialaisissa. Olympialaisiin pääsy oli yhtenä tavoitteena ja siinä onnistuttiinkin, 

vaikkakaan menestystä ei saavutettu. 

Valmennusvaliokunnan puheenjohtajana toimi Matti Lattu. Otto Favén jatkoi tehtävässään 

valmennuspäällikön ja järjestöpäällikön yhdistetyssä tehtävässä.  

Judoliiton valmennuksen palkattu henkilöstö vuonna 2024:  

Otto Favén  Valmennus- ja järjestöpäällikkö 

Rok Draksic  päävalmentaja / huippuryhmä   

Alain Calderin  alle 21-vuotiaiden nuorten akatemiavalmentaja 

Eetu Laamanen  alle 18-vuotiaiden nuorten olympiavalmentaja  

 

Syksyllä 2024 käynnistettiin valmentajarekrytointi avoimella haulla. Hakemuksia valmentajan tehtäviin 
saatiin useista eri maista. Alle 18-vuotiaiden valmentajaksi määräaikaiseen tehtävään alkaen vuoden 2025 
alusta valittiin Khirchla Khirchilashvili. Eetu Laamanesen tehtävä alkaen vuoden 2025 alusta muuttuu alle 23-
vuotaiden vastuuvalmentajaksi. Muut valmennuksen tehtävät vuodelle 2025 pidettiin ennallaan. 
 
Judoliiton palkattujen valmentajien työpanos keskittyi 2024 alle 18-vuotiaiden ja sitä vanhempien 
kansainväliseen kilpailutoimintaan ja arvokilpailuihin sekä Urhean valmennuskeskuksen 
päivittäisharjoitteluun.  
 
Kansainvälisiä kisa- ja leirimatkoja järjestettiin vuoden aikana noin 50. Yksittäisiä arkiharjoituksia Urhealla oli 
yli 300 kappaletta. Lisäksi edustusvalmennusleirejä järjestettiin vuoden aikana 5 kappaletta ja noin 20 
lauantaina pidettiin yhteiset harjoitukset Urhealla. 
 
Palautetta toiminnasta kerättiin mm. Olympiakomitean Pulssi-työkalun avulla sekä Urheilijan ja valmentajan 
välisin kehityskeskusteluin. Urheilijoille järjestettiin myös palautekysely valmennuksen toiminnasta syksyllä 
2024 ja sen pohjalta käytiin kehittämiskohteista keskustelua valmennuksessa. 
 
Viestinnässä Judoliiton ja seuravalmentajien välillä hyödynnettiin etätapaamiskonseptia, joissa 
valmennuksen verkkotapaamisia järjestettiin noin neljä kertaa vuoden aikana valmentajille ja vanhemmille. 
Valmentajat käyttivät ikäluokkakohtaisessa viestinnässään myös omia Whats App -ryhmiä ja 
sähköpostiviestintää. Lisäksi liiton valmennuksen henkilöstö piti miltei viikoittain valmennuspalaverin 
ajankohtaisista aiheista.  
 
Vuoden alussa toteutettiin kansainvälinen Nordic Camp Pajulahdessa ja sen yhteydessä Judovalmennuksen 
seminaari. 
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3.1 Aikuisten edustusvalmennus 
 

Aikuisten ryhmän päätavoite oli menestyä IJF World Tourilla ja arvokilpailuissa sekä menestyä Pariisin 

Olympiakarsinnoissa. MM-kilpailuissa Luukas Saha ylsi pronssille ja EM-kilpailuissa Valtteri Olin sijoittui 

viidenneksi. Martti Puumalainen ja Luukas Saha etenivät molemmat Pariisin Olympialaisiin.  

Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2024: 

Pihla Matikainen, Maskun Tempo 

Emilia Kanerva, Kirkkonummen Judoseura  

Thomas Rönkkö, Orimattilan Judoseura  

Luukas Saha, Riihimäen Judoseura  

Valtteri Olin, Voimailuseura Bodonos  

Roope Korhonen, Kajaanin Judokerho  

Turpal Djoukaev, Hämeenlinnan Judoseura  

Eetu Ihanamäki, Nokian Judo  

Oskari Mäkinen, Nummelan Judo  

Markus Lambacka, Koyama Rovaniemi  

Martti Puumalainen, Meidokan Helsinki  

 

3.2 Alle 23-vuotiaat 
 

Alle 23-vuotiaiden valmennustoiminta oli yhdistetty aikuisten ryhmän toimintaan. Ikäluokan EM-kilpailuissa 
Venla Laiho otteli viidenneksi. 
 
Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2024: 

Erika Vauhkonen, Helsingin Chikara  

Unna Teppo, Koyama Rovaniemi  

Venla Laiho, Nummelan Judo  

Pihla Salonen, Porin Judoseura Fudoshin  

Joonatan Kujanhaara, Helsingin Chikara  

Sami Rönty, Kajaanin Judokerho  

Teo Yliruusi, Tampereen Judo  

Artur Kanevets, Tikkurilan Judokat 

 

3.3 Alle 21-vuotiaat 
 

Alle 21-vuotaiden valmennuksesta vastasi nuorten akatemiavalmentaja Alain CalderinIkäluokan päätavoite 
oli syyskuussa järjestettävät ikäluokan EM-kilpailut. Päätavoitteeseen valmistautuminen tapahtui 
kansainvälisten Eurooppa Cup-kilpailuiden ja niiden yhteydessä järjestettävien leirien sekä kotimaan 
leirityksen turvin. Alle 21-vuotaiden EM- ja MM-kilpailuissa Emma Krapu oli molemmissa seitsemäs. 

Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2024: 

Riina Myllylä, Helsingin Chikara  

Louna-Lumia Seikkula, Meidokan Helsinki 

Jenna Kuosmanen, Meidokan Helsinki  

Anni Narva, Oulun Judokerho  

Emma Krapu, Vantaan Jukara  
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Kasperi Niemenkari, Oulun Judokerho  

Lenni Uro, Hontai Judo Helsinki  

Jere Rankinen, Oulun Judokerho  

Aleksi Hukkanen, Helsingin Chikara  

Pyry Westermarck, Turun Judoseura 

 

3.4 Alle 18-vuotiaat 
 

Alle 18-vuotiaiden valmennuksesta vastasi nuorten olympiavalmentaja Eetu Laamanen apunaan OTO-

valmentajat. Lisäksi seuravalmentajia kutsuttiin mukaan osallistumaan ikäluokan leiritykseen. 

Edustusvalmennusleirejä oli vuoden aikana 5 kpl, jotka toteutettiin yhdessä U21-ikäluokan kanssa.  

Edustusvalmennusleirien pituus oli torstaista sunnuntaihin. Leireillä vieraili luennoitsijoita eri teemoihin 

liittyen. 

Kotimaassa järjestettiin vuoden aikana 4 Samurai Cup-osakilpailua, Sm-kilpailut sekä iso kansainväinen 

kilpailu Baltic Sea Championships Orimattilassa.   

Alle 18-vuotiaiden joukkue osallistui myös European Cup -kilpailuihin, joiden perusteella muodostettiin 

joukkue EM-kilpailuihin. Alle 18-vuotiaiden joukkue osallistui myös Pohjoismaisiin ja Baltian alueen 

kilpailuihin. 

Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2024: 

Samir Balayev, Meidokan Helsinki  

Oliver Anthoni, Shirokawa Porvoo  

Essi Lappeteläinen, Iisalmen Judoseura  

Sara Mäntykenttä, Koyama Rovaniemi  

Topi Silen, Orimattilan Judoseura  

Pihla-Maria Seikkula, Meidokan Helsinki  

Sofia Pekki, Meidokan Helsinki 

 

3.5 Valmennustuet vuonna 2024 
 

Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön (HUY) vuoden 2024 suora taloudellinen tehostamistuki 

judolle oli yhteensä 105 000 euroa. Lajille maksettava tehostamistuki jakautui seuraavasti: lajin 

huippuvalmennuksen tehostamistuki 55 000 euroa ja valmentajatuet 65 000 euroa. Lisäksi Pariisin 

Olympialaisten valmistautumiseen myönnettiin lisätukea eri lähteistä. 

Tämän lisäksi Martti Puumalainen sai Kansainvälisen Olympiakomitean Olympic Solidarity Scholarship -

tukea. 

Judoliitto kustansi kaikkien ikäluokkien arvokilpailuihin valittujen urheilijoiden osallistumiskustannukset.  

Valmennusvaliokunnan esityksestä Judoliitto tuki edustusurheilijoita yhteensä 60000 eurolla. Tuki 

urheilijoille jaettiin kilpailutuloksiin perustuvalla pisteytysjärjestelmällä ja lisäksi jaettiin hakemuksiin 

perustuvaa solidaarisuustukea alle 21-vuotiaille ja sitä vanhemmille edustusurheilijoille.  
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3.6 Urhean valmennuskeskus 
 

Judoliitto on keskittänyt päivittäisvalmennuksen pääkaupunkiseudun urheiluakatemiaan Urheaan ja 
Helsingin olympiavalmennuskeskukseen, jossa yhdeksästä viikottaisesta arkiharjoituksesta vastasivat 
Judoliiton palkattu valmennus (Rok Draksic, Eetu Laamanen ja Alain Calderin). 

Urhean judoryhmässä oli mukana noin 49 urheilijaa toiseen asteen opiskelijoista korkeakouluopiskelijoihin 
ja jo työelämään siirtyneihin saakka.  

Valmennusta tukevaa asiantuntijatoimintaa oli saatavilla akatemiakohtaisesti mm. seuraavilla osa-
alueilla: Fysioterapian yksilö- ja ryhmäharjoittelu ”loukkaantumisherkkyyden pienentäminen”, psyykkinen 
valmennus ja ravintovalmennus.  

 

3.7 Yläkoululeiritys ja alle 15-vuotiaiden leiritys 
 

Yläkoululeirityksen toteutettiin keskittämisratkaisun myötä kokonaan Liikuntakeskus Pajulahdessa. 
Yläkoululeiritys on osa Suomen Olympiakomitean valtakunnallista urheiluakatemiaohjelmaa ja myös osa 
Suomen Judoliiton valmennusjärjestelmää sekä urheilijan polkua. Yläkoululeirityksen sisällöistä noudatettiin 
Suomen Olympiakomitean asettamia suuntaviivoja, jotka sisältävät lajiharjoittelun lisäksi mm. urheilijaksi 
kasvamisen oppimista ja ominaisuusharjoittelua ammattivalmentajien johdolla.  

Pajulahdessa järjestettiin keväällä ja syksyllä kunakin kaksi leiriä. Leirien vastuuvalmentajana toimi Jasmine 
Aho ja apuvalmentajat. 

Alle 15-vuotiaille järjestettiin lisäksi Winter Camp Liikuntakeskus Pajulahdessa tammikuun ensimmäisellä 

viikolla ja sinne osallistui noin 50 judokaa. 
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3.9 Veteraanijudo  

  
Vuoden 2024 toiminta oli veteraanien osalta vilkkaampi kuin vuonna 2023. Judokilpailujen veteraanisarjoihin 

osallistui 80 suomalaista judokaa joista 11 oli naisjudokaa. Suomi menestyi hyvin Veteraanien judon EM- ja 

MM-kilpailuissa. Suomi sai veteraanien EM-kilpailuissa 7 mitalia, joista yksi oli joukkuesarjoista, ja 1 mitalia 

veteraanien MM-kilpailuissa. 

  

Kilpailut kotimaassa 

  

Suomessa oli 13 judokilpailua joissa oli veteraanisarjoja. Tärkein veteraanikilpailu Suomessa oli  Veteraanien 

SM-kilpailu joka pidettiin 3.3.2024 Lempäälässä. Kilpailuun osallistui 43 judoka, joista 6 naisjudokaa.  

  

Kilpailut ulkomailla 

  

Eurometropole Masters 2024, veteraanikilpailuun 20.1.-21.1. 2024 Ranskan Mouvauxissa/Lille osallistui 3 

suomalaista judokaa. Kilpailuun oli ilmoittautunut yhteensä noin 600 judokaa 25 eri maasta. Loredana Lari 

voitti sarjansa ja Asser Kokkonen ja Tom Pahlman tulivat sarjoissaan kolmanneksi.  

 

Masters International de Tours veteraanijudokilpailuun 20.4.2024 Ranskan Toursissa osallistui  yhteensä 

noin 500 judokaa joista kaksi Suomesta. Asser Kokkonen ja Timo Myöhänen tulivat sarjoissaan kolmanneksi. 

 

Pohjoismaiden Judon Mestaruuskilpailut olivat 25.-26.5.2024 Ruotsin Sundsvallissa. Kilpailun 

veteraanisarjoihin osallistui yhteensä 72 veteraanijudokaa. 9 suomalaista judokaa osallistui kilpailujen 

veteraanisarjoihin. Loredana Lari, Tony Bäckman ja Harri Hakala voittivat omat sarjansa, Ali Kulhia ja Jarmo 

Herva sijoittuivat sarjassaan toiseksi ja Jussi Kokkola sijoittui sarjassaan kolmanneksi.  

 

Veteraanien Judon EM-kilpailut olivat 6.6.-9.6.2024 Bosnia&Herzegovenan Sarajevossa. Kilpailuun osallistui 

yhteensä 760 judokaa 35 maasta. Suomesta osallistui kilpiluun 11 judokaa joista 3 oli naisjudokaa.  Susan 

Koivu voitti sarjansa. Toiseksi sarjassaan tulivat Sini Hukka, Loredana Lari, Pasi Lauren ja Juhki Salmela. Tom 

Pahlman sijoittui sarjassaan kolmanneksi. Suomen joukkue voitti joukkuesarjan ikäluokassa 40-49 vuotiaat. 

 

Veteraanien Judon MM Kilpailut olivat  4.11.-7.11. 2024 USA:n Las Vegasissa. Kilpailuun osallistui yhteensä  

1132 judokaa 67 eri maasta. Kilpailijoista oli 173 naisjudokaa. Suomesta osallistui kilpailuun 4 judokaa. Pasi 

Lauren voitti sarjansa.  

  

Leirit 

  

Veteraanijudokoita osallistui mm. Yangi Judo Campiin Heinävedellä, Summer Judo Rocksiin/ Orimattilan 

Judoseura Kärkkälässä ja Helsinki Judo Campiin/MeidoKan sekä judoliiton järjestämiin 

valmentajakoulutuksiin.  
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Rankinglista 

  

Suomen veteraanijudokoitten rankinglistan kärki  oli 31.12.2024 seuraava: 

1. Loredana Lari  F3  Ålands Judoklubb 

2. Pasi Lauren  M6  Tampereen Judo 

3. Tom Pahlman  M9/M10  Hontai Judo 

4. Tony Bäckman  M3  Hangon Hyrskyt/Tsukuri 

5 Sini Hukka  F3  Kiteen Kippon 

6 Susan Koivu  F4  Judoseura Sakura 

7 Juha-Matti Salmela M4  Turun Judoseura 

8 Marko Hiltunen M4  Waseda Club 

9 Asser Kokkonen M4  Judoseura Sakura 

10 Anssi Ryhänen  M4  Tampereen Judo 

 

Eniten veteraanien rankingpisteitä keränneet judoseurat olivat: 

1 Tampereen Judo 

2 Ålands Judoklubb 

3 Judoseura Sakura 

4 Hontai Judokilpailujen 

5 Hangon Hyrskyt/Tsukuri 

 

Eniten kilpailevia veteraanijudokoita 2024 oli Tampereen Judolla, toiseksi eniten Porin Judoseura 

Fudoshilla ja kolmanneksi eniten Chikaralla, MeidoKanilla ja Nokian Judolla. 
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4. Koulutusvaliokunnan alainen toiminta 
 

Koulutusvaliokunnan alaisen toiminnan tavoitteena on erilaisin toimenpitein, kuten osaamisen kehittämisen 

avulla edistää seurojen lasten ja nuorten sekä aikuisten harrastetoimintaa. Tiivistä yhteistyötä tehdään myös 

valmennusvaliokunnan kanssa erityisesti valmennusosaamisen kehittämisessä. 

Koulutusvaliokunnan alainen toiminta 

Puheenjohtajana toimi Katri Malinen-Metso ja koulutus- ja seurakehityspäällikkönä Katri Forssell. 

Katakomissio: Jorma Paasi (pj), Staffan Lindgren, Samu Laitinen, Hannu Mustonen, Pia Palosvirta ja Peter 

Mickelsson sekä para-judon edustajana Jukka Koistinen 

Vyökoekomissio: Juho Nikkola (pj), Maarit Kallio, Jaakko Saari, Mika Nurmi, Mika Haapalainen ja Peter 

Sandell. Liiton hallituksen edustajana Sini Hukka. 

Parajudo: Parajudon päävalmentajat Anu Stör ja Tuula Holtti. Paralympiajudon päävalmentaja: Marita 

Kokkonen 

  

4.1 Koulujudo-hanke ja Judolähettiläs-toiminta 
 

Judoliitto toteutti 2023-2024 Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustuksella rahoitetun koulujudo-

hankkeen. Hanketta veti Toni Nikunen Sponssi Oystä. Hankkeen aihealueena oli lasten ja nuorten liikunta. 

Käyttötarkoituksena oli koordinoida seuroja järjestämään matalan kynnyksen liikuntaa vähän liikkuville 

nuorille. Tavoite oli tuoda judoa kouluihin ja innostaa nuoria liikkumaan sekä toteuttaa Suomen Judo 65-

vuotta kiertue osana valtakunnallista kokonaisuutta. Koulujudoa toteutettiin syksyllä 2023 ja keväällä 2024 

yhteensä kuudella eri paikkakunnalla ympäri Suomea (Espoo, Turku, Rovaniemi, Helsinki, Vantaa ja Kuopio). 

Judoesittelyihin osallistui yhteensä yhdeksän eri koulua tai oppilaitosta. Judoesittelyt tavoittivat 1014 

osallistujaa. Hankkeen avulla on luotiin koulujudoa tukevia promomateriaaleja ja konseptiohjeistuksia, 

joiden avulla tavoitteena on koulujudon jalkauttaminen ja jatko hankkeen loputtua. Kaikki tuotetut 

materiaalit ja kirjalliset konseptit ovat seuroille jaossa Judo.fi -sivuilla Materiaalit -kansiossa. 

 

Koulujudo-hankkeen myötä käynnistettiin Judolähettiläs-toiminta. Judolähettilääksi kutsutaan judokaa, joka 

järjestää lajiesittelyitä kouluilla/päiväkodeissa tai toimii toisen esittelijän tai esimerkiksi liikunnan opettajan 

tukena lajiosaajana. Judolähettiläiden kouluttamista varten luotiin judoseuroille koulutusmateriaalit. Seura 

voi kouluttaa joko omat Judolähettiläänsä tai tilata Judolähettiläs -koulutuksen Judoliitolta. 

 

Judoliitto ja Turun Judoseura järjestivät ensimmäisen Judolähettiläät -koulutuksen sunnuntaina 21.4.2024. 

Koulutuksessa Judolähettilääksi kouluttautui 28 lasta ja nuorta. 20.8. järjestettiin Team-info seuroille 

Judolähettiläisen kouluttamisesta. Judolähettiläs-toiminnan viralliseksi yhteistyökumppaniksi lähti Pohjola 

Vakuutus. 

 

4.2 Seurojen kehittäminen 
 

Helmikuussa 2024 käynnistyi kolmas Kamppailuseurojen kehittämisprosessi ja se päättyi marraskuussa. 

Prosessissa oli mukana yksi shakkinyrkkeilyseura, yksi jujutsu-seura, yksi miekkailuseura ja kaksi judoseuraa: 

Turun Judoseura ja Fudoshin Rauma. Prosessin aikana seurat kehittivät valitsemiaan osa-alueita ja saivat 

tukea lajiliittojen seurakehittäjiltä, muilta kamppailuseuroilta sekä koulutustilaisuuksista, joita järjestettiin 
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etänä ja lähitapahtumina. Prosessiin kuuluneet, eri teemoja käsittelevät Seurawebinaarit olivat avoimia 

kaikille kamppailuseuroille. 

Judoliiton teettämän seurakyselyn perusteella Suomisportin käyttöön kaivataan tukea sekä lisätietoa sen 

toiminnallisuuksien hyödyntämisestä Judoseuroissa. Keväällä 2024 työstettiin Olympiakomitean 

Suomisport-tiimin kanssa judoseuroille opas Suomisport-järjestelmän käytöstä. Lisäksi toukokuussa 

järjestettiin Judoseuroille räätälöity koulutus, Suomisport tehokäyttöön judoseurassa -webinaari. 

Webinaarissa perehdyttiin Suomisportin eri toiminnallisuuksiin: hallinnon työkalut ja toiminnan työkalut. 

Seuratoimijapäivät järjestettiin elokuussa Pajulahdessa samaan aikaan edustusvalmennusleirin kanssa. 

Tapatumassa kuultiin vuoden 2023 Judoseuran Shirokawan sekä Seuratoimijan Karri Leinon esitys. Lisäksi 

suomalaisen judon strategiaa vuosille 2025-2028 työstettiin yhdessä Judoliiton hallituksen jäsenten, 

työntekijöiden ja seuratoimijoiden kesken. 

Oulun Judokerho uusi Lasten ja nuorten sekä aikuisten osa-alueen Tähtimerkin uudelleen auditoinnissa 

keväällä 2024. Myös Rovaniemen Koyama uusi Lasten ja nuorten Tähtimerkin ja auditoituivat ensimmäistä 

kertaa aikuisten osa-alueen Tähtiseuraksi. 

Vuoden 2024 seuratoimijaksi valittiin Laura Syrjälä Jyväskylän Jigotaista. Ja vuoden judoseuraksi 

aikuisliikuntaan erikoistunut Finndai (Helsinki). 
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4.3 Seuravalmentajuuden kehittäminen 
 

20..-21.4. järjestettiin Pajulahden Urheiluopistolla Seuravalmentajien tekniikkakoulutus, jossa kouluttajana 

toimi Seppo Aaltonen. Koulutuksen teemana oli yksilön tekniikan kehittäminen. Koulutuksessa avattiin ja 

harjoiteltiin Sepon ajatuksia liikkeen luomiseen, otteen rakentamisen ja yksilölle toimivien tekniikoiden 

opettamiseen. Koulutus yhdistettiin edustusvalmennusleiriin. Osallistujia koulutuksessa oli 22. Käytännön 

osiot kuvattiin ja niistä tehtiin opetusvideot Judolehden Youtube-kanavalle. 

 

Syksyllä järjestettiin Muksujudo1-ohjaajakoulutus, jonka lähijakso oli lokakuussa Porissa. Koulutukseen 

osallistui 15 ohjaajaa. 

 

Judoliitto oli mukana Judovalmentajakerhon 2.-3.11. Varalan Urheiluopistolla järjestämässä Tie huipulle-

seminaarissa, jossa kouluttajana oli Judoliiton päävalmentaja Rok Draksic. Käytännön osiot kuvattiin ja niistä 

tehtiin opetusvideot Judolehden Youtube-kanavalle. 

 

Judoliitto järjesti judon parissa ohjaajina- ja valmentajina toimiville naisille kaksi tilaisuutta, joista toinen oli 

etänä 16.9. ja toinen lähitapaaminen 29.9. Helsingissä. Tilaisuuksissa pohdittiin yhdessä 

valmentamista/ohjaamista, valmentajan/ohjaajan urapolkua ja niihin liittyviä esteitä ja mahdollisuuksia. 

Kouluttajana tilaisuuksissa oli Marita Kokkonen. Tapaamisiin osallistui yhteensä 18 naispuolista ohjaajaa ja 

valmentajaa. 

 

4.4 Koulutustoiminta 
 

Judoliiton koulutusjärjestelmä tarjoaa eri tehtävissä toimiville judokoille koulutuksia oman osaamisen 

kehittämisen avuksi. Vuosi 2024 oli jälleen tapahtumarikas, sillä erilaisia koulutus- ja kehittämistilaisuuksia 

järjestettiin yhteensä 74 ja niissä oli 1077 osallistujaa judosta. Osa koulutuksista toteutettiin 

lähikoulutuksina, osa etänä ja osa monimuotona. 

VOK 1 -tasotodistuksia myönnettiin 30 kpl. VOK 2 -tasotodistuksia myönnettiin viisi kpl. 

Judoliiton VOK 1-tason koulutuksia järjestävät kouluttajalisenssin omaavat kouluttajat. Kouluttajalisenssejä 

on kolmen tasoisia: seurakouluttajat, aluekouluttajat ja liittokouluttajat. Lisenssin ylläpito edellyttää 

kouluttajalta koulutusten säännöllistä järjestämistä sekä osallistumista kouluttajakoulutukseen.  

Kolme seurakouluttajaa lähti kouluttajan polulle vuonna 2024 ja kaksi henkilöä lisensioitui 

seurakouluttajaksi. 

Vuoden kouluttajiksi valittiin Jarmo Kinnunen Kajaanin Judokerhosta. Hän on toiminut vuodesta 2004 

Judoliiton aluekouluttajana pitäen laadukkaita ja hyvää palautetta saavia koulutuksia. Kajaanin Judokerhossa 

on Jarmon lisäksi neljä muuta seurakouluttajaa tai kouluttajaksi perehtyvää, joille Jarmo toimii mentorina. 

Judoliiton eri kouluttajalisenssin omaavat henkilöt löytyvät Judoliiton nettisivuilta täältä. 

  

https://judo.fi/koulutus/kouluttajat/
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4.5 Kamppailulajiliittojen yhteinen osaamisen kehittäminen 
 

Kamppailulajiliittojen seurakehittäjät kokoontuivat säännöllisesti sopimaan yhteisistä koulutuksista ja muista 

yhteisistä asioista. 

Judoliitto, Aikidoliitto, Taekwondoliitto ja ITF-taekwondoliitto järjestivät Suuren Budoleirin 5.-9.6. Varalassa. 

Lajiharjoitusten lisäksi käytiin kokeilemassa muita kamppailulajeja sekä vierailemassa Flow Parkissa ja 

Särkänniemiessä. Leirin osallistujamäärä jäi judon osalta vähäiseksi ja osallistujia oli vain 17, iältään 8-14-

vuotiaita. Syitä vähäiselle osallistujamäärälle selvitettiin ja syiksi selvisi mm. Kesäleirien suuri määrä, 

perheiden taloudellinen tilanne ja samaan aikaan Lempäälässä järjestetty junnujen kilpailu. Tulevina vuosina 

ei judo ole enää mukana Suurella Budoleirillä. 

 

Judoliitto ja Taekwondoliitto järjestivät Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutuksen, joka alkoi marraskuussa 

2024 ja päättyi tammikuussa 2025. Koulutukseen osallistui kuusi judokaa. Kamppailulajiliitot tilasivat 

Tapanilan Erän Karatelta Senioriohjaajakoulutuksen, joka järjestettiin 17.2. Helsingissä. Koulutukseen 

osallistui kaksi judokaa. 

Kamppailuseurawebinaareja pidettiin vuoden 2024 aikana viisi. Näiden webinaarien nimet ja 

osallistujamäärät näkyvät alempana kohdassa “Muut koulutukset ja kehittämistilaisuudet”. 

Kamppailulajien Seuraseminaari pidettiin Sporttitalolla Helsingissä 23.11.2024. Osallistujia tapahtumassa 

judosta oli yhdeksän. Seminaarin aiheina olivat “Kun lapsi haastaa harrasteryhmässä”-työpaja sekä 

vapaaehtoisten osallistaminen seuratoimintaan. 

Helmikuussa 2024 käynnistyi kolmas Kamppailuseurojen kehittämisprosessi ja se päättyi marraskuussa. 

Prosessista kerrotaan lisää kohdassa 4.2. “Seurojen kehittäminen”. 

Kamppailulajien yhteinen 1-tason verkkokoulutuskokonaisuus järjestettiin sekä keväällä että syksyllä. Kevään 

koulutukseen osallistui 11 judokaa ja syksyn koulutukseen 16. 

Syksyllä 2023 käynnistynyt 2-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus päättyi keväällä 2024 ja koulutukseen 

osallistui seitsemän judokaa. Toinen 2-tason koulutus meinasi jäädä toteutumatta vähäisen 

osallistujamäärän takia, mutta viime löytyi viimeiset toteutumiseen vaaditut osallistujat. Syksyllä alkaneessa, 

keväällä 2025 päättyvässä koulutuksessa on mukana viisi judokaa. 

3-tason koulutus yritettiin saada käynnistettyä sekä keväällä, että syksyllä, mutta osallistujamäärä jäi liian 

pieneksi koulutuskokonaisuuden toteuttamiseen. 

 

Kaikille avoin kamppailuseura-hanke 

Kamppailulajiliitot järjestivät AHOT-apurahan mahdollistamana Kaikille avoin kamppailuseura-hankkeen 

vuonna 2024. Hanke toteutettiin kiertueena, joka kattoi seuraavat paikkakunnat: Turku, Vantaa, Oulu, 

Tampere, Kuopio, Tuusula ja Jyväskylä. Lisäksi hankkeen näkyvyyttä vahvistettiin laajalla some-kampanjalla, 

jonka kohderyhmänä olivat kamppailuseurat. Hankkeen avulla tuotettiin myös koulutusmateriaalia mm. 

Videoita. 

Kiertueella järjestettiin tapahtumia, joissa esiteltiin soveltavaa kamppailua sekä jaettiin tietoa seuroille, 

miten erityisliikkujat voivat osallistua kamppailulajeihin. Lisäksi tuotettiin erilaisia tiedostusmateriaaleja, 

joita jaettiin seuroille soveltavan kamppailun aloittamisen tueksi.  

Hanke tavoitti suoraan 119 henkilöä, livetapaamisissa kävi 19 seuraa, 10 eri kamppailulajista. Livetapaamiset 

ja osallistujamäärät näkyvät jäljempänä kohdassa ”Muut koulutus- ja kehittämistilaisuudet”. 
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4.6 Koulutuksen vuosi 2024 lukuina 
 

VOK 1 -tason koulutukset  

VOK1-tasolle kuuluvia koulutuksia järjestettiin judoseurojen, ja Kamppailulajiliittojen toimesta 25 

koulutusta ja niihin osallistui yhteensä 456 henkilöä judosta. 

 

  

Koulutus

VOK-taso

kesto Paikka Järjestäjä

Osallistuja-

määrä

1-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus 1 kevät 2024 verkossa

Kamppailulajiliitot/Varalan 

Urheiluopisto 11

1-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus 1 syksy 2024 verkossa

Kamppailulajiliitot/Varalan 

Urheiluopisto 16

Judon perusteet 1 6.-7.1.2024 Kuopio Sakura 17

Judon perusteet 1 24.-25.2.2024 Tampere Tampereen Judo 34

Oppimisen ja opettamisen perusteet 1 9.-10.3.2024 Mikkeli Mikkelin Judo 26

Judon perusteet 1 9.3. ja 16.3.2024 Helsinki Tikkurilan Judokat 17

Judon perusteet 1 16.-17.3.2024 Rauma Fudoshin Rauma 18

Judon perusteet 1 16.-17.3.2024 Helsinki ES-judo 28

Judon perusteet 1 16.-17.3.2024 Jyväskylä Jigotai 19

Judon perusteet 1 16.-17.3.2024 Savonlinna Ismo Seppänen 28

Judon perusteet 1 16.-17.3.2024 Kajaani Henne Kinnunen 19

Judon perusteet 1 6.-7.4.2024 Rovaniemi Koyama 15

Judon perusteet 1 6.-7.4.2024 Espoo Espoon Urheilijat 13

Oppimisen ja opettamisen perusteet 1 20.-21.4.2024 Tampere Tampereen Judo 9

Judon perusteet 1 4.-5.5.2024 Tampere Tampereen Judo 19

Oppimisen ja opettamisen perusteet 1 8.-9.5.2024 Helsinki ES-judo 19

Judon perusteet 1 18.-19.5.2024 Helsinki ES-judo 19

Oppimisen ja opettamisen perusteet 1 25.-26.5.2024 Rovaniemi Koyama 14

Oppimisen ja opettamisen perusteet nuorille 1 7.-8.9.2024 Vantaa SJL 15

Judon perusteet 1 21.-22.9.2024 Hämeenlinna Hämeenlinnan Judoseura 11

Judon perusteet 1 14.-15.9.2024 Kaarina Kaarinan Judoseura 10

Judon perusteet 1 5.-6.10.2024 Helsinki ES-judo 26

Judon perusteet 1 16.-17.11.2024 Tampere Tampereen Judo 19

Oppimisen ja opettamisen perusteet 1 23.-24.22.2024 Helsinki ES-judo 23

Oppimisen ja opettamisen perusteet 1 30.11.-1.12.2024 Lieksa Lieksan Jigoku 11
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VOK 2 -tason koulutukset 

VOK2-tason koulutuskokonaisuuksia järjestettiin yhdessä Varalan Urheiluopiston kanssa kaksi ja niissä 

kouluttautui 12 osallistujaa judosta. 

 

 

Täydennyskoulutukset 

Täydennyskoulutuksia järjestettiin 19 kpl ja niissä kouluttautui 286 osallistujaa judosta. Monet 

koulutuksista järjestettiin yhteystyössä judoseurojen kanssa. 

Koulutus

VOK-taso

kesto Paikka Järjestäjä

Osallistuja-

määrä

2-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus 2

syksy 2023 - 
kevät 2024

Tampere, 

verkossa

Kamppailulajiliitot/Varalan 

Urheiluopisto 7

2-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus 2

syksy 2024  
kevät 2025

Tampere, 

verkossa

Kamppailulajiliitot/Varalan 

Urheiluopisto 5

Koulutus

VOK-taso

kesto Paikka Järjestäjä

Osallistuja-

määrä

Judovalmennuksen seminaari Täyd. 4.-5.1.2024 Pajulahti Judoliitto 22

Kimenokata-koulutus Täyd. 28.1.2024 Hollola Judoliitto 10

Judotuomarin peruskurssi Täyd. 17.-18.2.2024 Rovaniemi Judoliitto 14

Judotuomarin peruskurssi Täyd. 17.-18.2.2024 Kaarina Judoliitto 20

Katakoulutus Täyd. 17.3.2024 Tampere Judoliitto 20

Judotuomarin peruskurssi Täyd. 5.-7.4.2024 Vantaa Judoliitto 12

Graduoijan peruskurssi Täyd. 13.4.2024 Kuopio Judoliitto 6

Judolähettiläs -koulutus Täyd. 21.4.2024 Turku Judoliitto 28

Seuravalmentajien tekniikkakoulutus Täyd. 20.-21.4.2024 Pajulahti Judoliitto 22

Judotuomarin peruskurssi Täyd. 27.-28.4.2024 Kuopio Judoliitto 9

Kataklinikka Täyd. 5.5.2024 Helsinki Judoliitto 14

Graduoijan jatkokurssi Täyd. 18.5.2024 Jyväskylä Judoliitto 8

Nagenokata-koulutus Täyd. 25.8.2024 Vantaa Judoliitto 20

Graduoijan peruskurssi Täyd. 14.9.2024 Oulu Judoliitto 5

Muksujudo1-ohjaajakoulutus Täyd. 25.9.-30.10.2024 Zoom ja Pori Judoliitto 15

Judotuomarin peruskurssi Täyd. 2.-3.11.2024 Seinäjoki Judoliitto 12

Kamppailuseuraseminaari Täyd. 23.11.2024 Helsinki Kamppailulajiliitot 23

Soveltavan kamppailun ohjaajakoulutus Täyd.

4.11.2024 
(jatkuu vuodelle 

2025)
Pajulahti, 

verkossa Kamppailulajiliitot 6

Graduoijan peruskurssi Täyd. 14.12.2024 Turku Judoliitto 20
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Muut koulutukset ja kehittämistilaisuudet 

Muita koulutus/osaamisenkehittämistilaisuuksia järjestettiin 28 kappaletta ja niihin osallistui, 323 

osallistujaa judosta. 

 

Yhteenveto Koulutustilaisuuksia Osallistujia 

1-tason koulutukset 25 456 

2-tason koulutukset 2 12 

3-tason koulutukset 0 0 

Täydennyskoulutukset 19 286 

Muut koulutukset ja 

kehittämistilaisuudet 

28 323 

Yhteensä 74 1077 

 

Koulutus

VOK-taso

kesto Paikka Järjestäjä

Osallistuja-

määrä

Sponsorointikoulutus judoseuroille 1/2 Muut 13.1.2024 verkossa Judoliitto 10

Sääntöuudistus-koulutus Muut 24.1.2024 verkossa Judoliitto 34

Seniorikamppailun ohjaajakoulutus Muut 17.2.2024 Helsinki

Kamppailulajiliitot

/Tapanilan Erän 

Karate 2

Seurakehittämisprosessin lähijakso Muut 16.-17.3.2024 Pajulahti Kamppailulajiliitot 14

Sponsorointikoulutus judoseuroille 2/2 Muut 14.4.2024 verkossa Judoliitto 7

Keskustelutilaisuus jäsenmaksuista Muut 19.3.2024 verkossa Judoliitto 17

Sponsorimyyntikoulutus urheilijoille Muut 20.4.2024 Pajulahti Judoliitto 42

Suomisport tehokäyttöön judoseurassa -

webinaari Muut 5.5.2024 verkossa Judoliitto 11

Suomisport tehokäyttöön judoseurassa -

webinaari Muut 16.5.2024 verkossa Judoliitto 8

Info viestintäviikoista Muut 4.6.2024 verkossa Judoliitto 21

Suuri Budoleiri Muut 7.-9.6.2024 Varala Kamppailulajiliitot 17

Seuratoimijapäivät Muut 17.-18.8.2024 Pajulahti Judoliitto 15

Info Judolähettiläiden kouluttamisesta Muut 20.8.2024 verkossa Judoliitto 6

Naisen judo-ohjaajina ja valmentajina Muut 16.9. ja 29.9.2024 Zoom ja HelsinkiJudoliitto 18

Judoliiton 2025 kalenterin 

suunnittelutilaisuus Muut 2.10.2024 verkossa Judoliitto 13

Graduointiuudistuksen esittelytilaisuus Muut 8.10.2024 verkossa Judoliitto 35

1. Seurawebinaari: Urheiluseuran hyvä 

hallinto Muut 13.3.2024 verkossa Kamppailulajiliitot 6

2. Seurawebinaari: Toimintakäsikirja Muut 11.4.2024 verkossa Kamppailulajiliitot 6

3. Seurawebinaari: Tavoitteellinen ja 

monikanavainen seuramarkkinointi Muut 7.5.2024 verkossa Kamppailulajiliitot 6

4. Seurawebinaari: vapaaehtoisten 

rekrytointi ja sitouttaminen Muut 5.6.2024 verkossa Kamppailulajiliitot 6

4. Seurawebinaari: Aikuisliikunnan työpaja Muut 24.10.2024 verkossa Judoliitto 5

Kaikille avoin kamppailuseura-tilaisuus Muut 26.5.2024 Turku Kamppailulajiliitot 4

Kaikille avoin kamppailuseura-tilaisuus Muut 24.9.2024 Vantaa Kamppailulajiliitot 18

Kaikille avoin kamppailuseura-tilaisuus Muut 5.10.2024 Oulu Kamppailulajiliitot 2

Kaikille avoin kamppailuseura-tilaisuus Muut 9.10.2024 Tampere Kamppailulajiliitot 0

Kaikille avoin kamppailuseura-tilaisuus Muut 24.10.2024 Kuopio Kamppailulajiliitot 0

Kaikille avoin kamppailuseura-tilaisuus Muut 27.10.2024 Tuusula Kamppailulajiliitot 0

Kaikille avoin kamppailuseura-tilaisuus Muut 8.11.2024 Jyväskylä Kamppailulajiliitot 0
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4.7 Graduointitoiminta 
 

Vyökoejärjestelmän ylläpidosta ja toteutuksesta vastaa vyökoekomissio. Vuonna 2024 Jaakko Saari ja 

Maarit Kallio nimettiin jatkokaudelle 2024-2026. 

Vyökoekomissio toimi 2024 kokoonpanossa: 

• Juho Nikkola pj, sihteeri 

• Jaakko Saari varapj 

• Mika Nurmi          koulutusasiat 

• Maarit Kallio vyökoehakemukset ja diplomit 

• Peter Sandell vyökokeet ja graduointisäännöt 

• Mika Haapalainen koulutusvastaava                        

 

Komissio kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa. Pääasiassa kokoukset käytiin etätapaamisina. Turussa 

joulukuussa pidetyn vyökokeen yhteydessä järjestettiin kehittämisviikonloppu, keskeisenä aiheena oli uusien 

graduointisääntöjen kouluttaminen koko judokentälle. Sähköpostikokouksissa käsiteltiin uusia sääntöjä, 

käsiteltiin graduointihakemukset sekä organisoitiin tulevaa toimintaa eli kuka olisi läsnä missäkin 

tilaisuudessa.  

Vuodesta 2022 alkaen työstetyt uudet graduointisäännöt saatiin valmiiksi ja hyväksyttiin viimein 

syyskokouksessa 17.11.2024. Sääntöjä on vuonna 2024 työstetty erityisesti lapsia koskevien uusien 

raitavöiden osalta. Vuoden aikana järjestettiin seuroille useita mahdollisuuksia kommentoida uusia 

graduointisääntöjä, mm kaikille avoin webinaari. Muutokset verrattuna aiempaan ovat kuitenkin niin 

merkittäviä, että laajasta kommentointivaiheesta huolimatta vasta käytäntö osoittaa miten ne saadaan 

toimimaan. 

Vuosi alkoi edustusvalmennusryhmien graduointitilaisuudella Pajulahdessa pidetyn Pohjoismaiden 

yhteisleirin alussa. Graduointiin osallistui viisi hyvin valmistautunutta nuorta kilpailijaa, jotka saivat kaikki 

ansaitun mustan vyön. 

Huhtikuussa Kuopiossa, syyskuussa Oulussa ja joulukuussa Turussa pidettiin sekä mustien vöiden 

graduointitilaisuudet että perusmuotoiset graduointikoulutukset. Vuonna 2022 aloitetun mallin mukaisesti 

maaliskuussa toteutettiin Jyväskylässä toinen perinteinen graduoijien jatkokoulutus yhteistyössä Dan-

kollegion kanssa.  

Jyväskylän jatkokoulutus, vastuullisina Jaakko Saari, Peter Mickelsson (Dan-kollegio) ja Mika Haapalainen, sai 

osallistujilta erittäin hyvän palautteen. Jatkokurssia pyritään jatkossa edelleen kehittämään ja selvästi 

erottamaan peruskurssista. 

Graduointitilaisuuksissa suorituksia saatiin aikaan seuraavasti: 

Aika Paikka Suoritukset Graduoijat 

2.1.2024 Pajulahti 5 dan-suoritusta Juho Nikkola, Maarit Kallio 

13.4.2024 Kuopio 14 dan-
suoritusta 

Jaakko Saari, Juho Nikkola, Maarit Kallio, 
Mika Haapalainen, Peter Sandell, Mika 
Nurmi 

14.9.2024 Oulu 16 dan-
suoritusta 

Juho Nikkola, Maarit Kallio, Mika 
Haapalainen, Peter Sandell, Mika Nurmi 
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14.12.2024 Turku 15 dan-
suoritusta 

Jaakko Saari, Juho Nikkola, Mika 
Haapalainen, Peter Sandell, Mika Nurmi 

  

Lisäksi batsugun-vyöarvon korotus (2.dan) myönnettiin MM-kisoista pronssimitalinen taistelleelle Luukas 

Sahalla, perusteena poikkeuksellisen ansiokas toiminta ja saavutukset, ”primus inter pares”. Edellisestä MM-

mitalista ehti jo kulua kolme vuosikymmentä. 

Vuoden 2024 suoritettiin tai myönnettiin siis yhteensä 51 dan-arvoa, mitä voidaan pitää erittäin hyvänä 

tasona: 

Dan-arvo Korotettujen nimet 

6. dan Hannu Mustonen, Veli-Matti Hakanen 

3. dan Juha Laine, Juha Nikkanen 

2. dan Luukas Saha (batsugun), Asser Kokkonen, Jussipekka Nikander, Juho Nurminen, Sebastian 
Oey, Tatu Partanen, Anssi Ryhänen, Otso Koski, Eric Pulkka, Jens Pulkka, Helka Maltolahti 

1. dan   Riina Myllylä, Kasperi Niemenkari, Sami Rönty, Jesper Taavitsainen, Unna Teppo, Juuso 
Häkli, Arto Kallio, Jenna Kuosmanen, Tero Mikkonen, Ville Ruuskanen, Jari Salminen, Inka 
Suokanerva, Lucas Honkanen, Aleksi Hukkanen, Unto Kariniemi, Niko Kolari, Marko 
Konttinen, Kristofer Pertelson, Jari Pylvänäinen, Jere Rankinen, Olli Tapio, Lenni Uro, Jani 
Voutilainen, Pyry Westermarck, Hector Chuaqui, Iisak Haukkala, Oskari Ilvonen, Hanne 
Kinnunen, Erik Koponen, Arto Lehtinen, Risto Martiskainen, Jarno Muona, Katri Raveala, 
Matias Tapiovaara, Paavo Tähtikunnas, Janne Virtala 

  

Eri ikäryhmien maajoukkueisiin kuuluvia suoritti vyökokeita ympäri vuoden, ei pelkästään vuoden vaihteen 

edustusvalmennusleirin yhteydessä. Lisäksi ilahduttava joukko entisiä kilpajudokoita kävi korottamassa 1. 

dan arvonsa 2. daniksi.  

Yhteensä graduointikoulutusmerkintöjä koulutuksiin osallistujille kertyi 33 kappaletta: 

Koulutus Kesto Paikka  Kouluttaja 1 Kouluttaja 2 Osallistujamäärä 

Graduoijakoulutu
s  

13.4.2024 Kuopio Mika 
Haapalainen 

Peter Sandell 7 

  14.9.2024 Oulu Mika 
Haapalainen 

Peter Sandell 6 

  14.12.202
4 

Turku Mika 
Haapalainen 

Peter Sandell 21 

Jatkokurssi 11.3.2024 Jyväskylä Jaakko Saari, Peter Mickelsson,  
Mika Haapalainen 

8 

        Yhteensä 42 

  

Merkittävä määrä graduointioikeuksia on päivitetty voimassaoleviksi vuoden 2024 aikana niin kata-

komission järjestämissä nage-no-kata koulutuksissa kuin Judoliiton seuravalmentajien 

tekniikkakoulutuksissa.  
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Uusien graduointimääräyksien vuoksi vuosien 2025-2027 aikana graduointioikeudet voi uusia vain 

graduoijan jatkokoulutuksessa, joita järjestetään vähintään kaksi per vuosi. 

 

4.8 Katatoiminta 
 

Katakomission puheenjohtajana toimi Jorma Paasi ja jäseninä Staffan Lindgren, Samu Laitinen, Hannu 
Mustonen ja Pia Palosvirta. Syyskuussa kutsuttiin Katakomission jäseneksi Peter Mickelsson. Parajudon 
edustajana toimi Jukka Koistinen. 

Koulutukset 

Koulutuksia järjestettiin vuoden aikana 

- 28.1. Kime-no-kata Hollolassa, 10 osallistujaa 

- 17.3. Tampereella, Nage-no-kata ja Katame-no-kata, 20 osallistujaa 

- 25.8. PM-kisojen yhteydessä pidettiin kataseminaarit. Parajudokoille oli oma katakoulutuksensa. 

Lisäksi Judon itsepuolustuskatat-kirjan kuvaukset (kolme kertaa) toimivat kime-no-katan ja kodokan goshin-
jutsun koulutuksina. 

 

Tuomarikoulutukset: 

Hannu Mustonen osallistui Belgian, Italian, Espanjan, Saksan sekä EM-kisojen ja MM-kisojen yhteydessä 
pidettyihin tuomarikoulutuksiin. 

Kilpailut Suomessa 

-Lahti 27.1. Holjutain järjestamä kansallinen kilpailu (13 paria) 

-Tampere 16.3. kansallinen kata-kilpailu (17 paria) 

-Kata-Wekara, Vantaa 21.5. (16 paria) 

-Katan SM-kilpailut Lemääalä 27.2. (22 paria) 

Tuomarit: Mustonen, Lindgren, Mickelsson, Laitinen A, Laitinen S, Tuominen, Oinas 

-Nordic Judo Kata Open Tournament 24.8. Tikkurila (39 paria) 

Suomeen kaksi kultaa (kime-no-kata ja Kodokan goshin-jutsu) ja kaksi pronssia (katame-no-
 kata ja Kodokan goshin-jutsu) 

Suomesta tuomareina Staffan Lindgren ja Hannu Mustonen 

Nämä olivat laajimmat avoimet PM-kilpailut tähän mennessä. Osallistujia oli mm. Ruotsista, 
 Saksasta, Luxemburgista, Kanadasta ja Sloveniasta. 

-Adaptive Finnisih Judo kata open 24.8. Tikkurila (12 paria) 

Tämä oli ensimmäinen kerta, kun parajudon katakilpailu järjestettiin Suomessa. 

-Hontai Kata Taikai 17.11. (18 paria) 

 

Kilpailut ulkomailla 

-24.–25.2. 2024 EJU Kata Tournament Louvain-La-Neuve, Belgium. Kilpailijoina Marko Ryyppö ja Juha 

Alaluukas kime-no-katassa. Tuomarina Hannu Mustonen. 
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-22.–23.3.2024 EJU Kata Tournament. Tuomarina Hannu Mustonen  

-Katan EM-kilpailut Sarajevo, Bosnia&Hertzegovina, 10.–11.6. Kilpailijoina Juha Turunen ja Pekka Väyrynen, 

katame-no-katassa sekä Marko Ryyppö ja Juha Alaluukas kime-no-katassa. Tuomarina Hannu Mustonen. 

-Katan MM-kilpailut Las Vegas, USA, 9.–10.10. kilpailijoina Juha Turunen ja Pekka Väyrynen katame-no-

katassa. Tuomarina Hannu Mustonen. 

-7.9. EJU Kata Tournament Madrid, Spain. Tuomarina Hannu Mustonen 

-5.10. EJU Kata Tournament Maintal, Germany ja 6.10. Kata German Open. Kilpailijoina Kati Stoyanov-

Pitkänen jaHeli Vartiainen katame-no-katassa sekä Johanna Rautkuru ja Otso Koski Kodokan goshin-

jutsussa + juno (/KGO). Tuomarina Hannu Mustonen 

-30.11. Sachsische Kata Meisterschaft, Freital (Dresden), Saksa. Kilpailijoina Johanna Rautkuru ja Otso 

Koski, neljä kataa (ei nagenoa). 

 

Muu katatoiminta 

Nordic Judo Kata Open turnauksen yhteydessä Hannu Mustonen palkittiin EJU:n pohjoisen alueen 
katayhteisön vuoden roolimalli palkinnolla (“Role Model of the Year” in the Nordic region and within the kata 
community.) 

Kataklinikkatapaamisia oli vuoden aikana kaksi kertaa: Hontain salilla14.1. ja PM-kisoihin valmistava klinikka 
Hontain salilla 6.8. 

Jorma Paasi ja Peter Mickelsson kuvasivat vuoden aikana kuvat kirjaan "Judon itsepuolustuskatat: Kime-no-
kata ja Kodokan goshin-jutsu". Jorma Paasi kirjoittama kirja valmistuu vuoden 2025 aikana. 

Jorma Paasi ja Staffan Lindgren kuvasivat Wolfgan Dax-Romswinkelin ja Ulla Loosenin kanssa koshiki-no-katan 
23.8. Kuvia on tarkoitus käyttää myöhemmin koulutusaineistossa. 

 

4.9. Parajudo 
 

Parajudon päävalmentajina toimivat Tuula Holtti ja Anu Stör. Paralympiajudon päävalmentajana toimi 
Marita Kokkonen. 

Sanasto 

Parajudoka = toimintarajoitteinen judoka 

Paralympiajudoka = näkövammainen judoka, on oikeutettu osallistumaan paralympialaisiin 

   

 Valmennustoiminta 

 Vuoden 2024 aikana parajudokoita osallistui seuraaville leireille: 

Aika Leiri Paikka Osallistujamäärä 

5.-7.1.2024 Paralympiakomitean 
Pariisi24-leiri 

Pajulahti 1 paralympiajudoka ja 
valmentaja 

15.-18.2.2024 
 

IBSA Judo Grand Prix 
Event 

Saksa 1 paralympiajudoka ja 
valmentaja 
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19.-21.1.2024 Pajulahti Games Pajulahti 45 parajudokaa, 20 
valmentajaa 

23.3.2024 Tukijudo Camp: Manne 
Isoranta ja Emilia 
Kanerva 

Porvoo 32 parajudokaa ja 12 
valmentajaa 

11.-13.8.2024 Mäntyharjun Eloleiri Mäntyharju 20 parajudokaa ja 6 
valmentajaa 

23.-25.8.2024 14th Nordic & 1st 
Adaptive Judo Finnish 
Kata Open  
Tournament-tapahtuma 

Vantaa 29 parajudokaa, 10 
valmentajaa 

  

Lisäksi paralympiajudoka Tessa Koponen osallistui useille Judoliiton vammattomien valmennusleireille 
yhdessä valmentajansa kanssa.   

  

Kilpailutoiminta 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 

 

Vuoden 2024 aikana parajudokoita osallistui seuraaviin kansanvälisiin kilpailuihin. Suurimmassa osassa oli 
myös tuomari mukana. 

Aika Kilpailu Paikka Osallistujamää
rä 

Tulos Suomesta 
tuomari 
mukana 

20.1.2024 Pajulahti 
Games 

Pajulahti 35 
parajudokaa ja 
20 valmentajaa 

 x 

18.2.2024 IBSA Judo 
Grand Prix 

Saksa 1 
paralympiajud
oka, 1 
valmentaja 

  

13.4.2024 Special Needs 
World Judo 
Tournament 

Hollanti, 
Beverwijk 

5 parajudokaa 
ja 2 
valmentajaa 

1 kulta, 2 
hopeaa, 1 
pronssi 

x 

14.4.2024 Ben van der 
Eng Memorial 

Hollanti, 
Beverwijk 

6 parajudokaa 
ja 2 
valmentajaa 

2 kultaa, 2 
hopeaa, 2 
pronssia 

x 

18.5.-
21.5.2024 

Swedish 
Adaptive Judo 
Open 

Ruotsi, 
Lindersberg 

20 
parajudokaa ja 
6 valmentajaa 

6 kultaa, 6 
hopeaa, 3 
pronssia 

x 

14.-15.9.2024 EJU Gdansk 
Get Together 
Tournament 

Puola 12 
parajudokaa ja 
5 valmentajaa 

4 kultaa, 4 
hopeaa, 4 
pronssia 

 

21.-24.11.2024 EJU Venray Get 
Together 
Tournament 

Hollanti 8 parajudokaa 
ja 3 
valmentajaa 

1 kulta, 3 
hopeaa, 4 
pronssia 

x 

  

 Edellisten kilpailuiden lisäksi Suomesta osallistui tuomari myös seuraaviin kansainvälisiin kilpailuihin, joissa 
ei joukkuetta ollut: 
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• Swedish Adaptive Judo Open, Ruotsi, Lindersberg, 18.5.-21.5.2024 

• Swiss Adaptive Judo Open / Special Olympics Switzerland, Uster,  Sveitsi, 8.-10.6.2024 

 

Kansallinen kilpailutoiminta 

 

Lempäälän Ideaparkissa oteltiin Parajudon SM-kilpailut 3.3.2024. Osallistujina oli 36 parajudokaa ja 10 
valmentajaa. Suomen mestasuudet voittivat: 

  

• ParaN-63 Emilia Tiitu 

• ParaN-70 Sanna-Maarit Tapaninen 

• ParaN+78 Petra Kujansuu 

• ParaM-66 Joona Kaukonen 

• ParaM-73A Eetu Isosalo 

• ParaM-73B Niko Rautio 

• ParaM-81 A Ilpo Lautala 

• ParaM-81B Joona Katainen 

• ParaM-100 Tommi Laine 

  

 Kansallinen kilpailutoiminta 

 

Kilpailu Aika Paikka Osallistujamäärä 

Parajudon Shirokawa 
kyu-kisat 

5.5.2024 Porvoo 15 parajudokaa, 8 
valmentajaa 

14th Nordic & 1st 
Adaptive Judo Finnish 
Kata Open  
Tournament 

24.8.2024 Vantaa 12 paria 

Tampere Shiai 26.10.2024 Tampere 19 parajudokaa,  7 
valmentajaa 

Lahti Shiai 14.12.2004 Pajulahti 10 parajudokaa, 5 
valmentajaa 

  

Paralympiajudokat Tessa Koponen ja Jaakko Pohjala ovat kilpailleet vammattomien aikuisten kansallisissa 
judokilpailuissa. 

 

 Koulutustoiminta 

  

Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus järjestettiin yhdessä Kamppailulajilittojen kanssa Pajulahden 
Urheiluopistolla 4.11.2024 - 19.1.2025. Koulutus sisälsi Zoom-etätapaamisia ja lähijakson Pajulahdessa. 
Judosta osallistujia oli kuusi. 
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Suomessa pidetty vuoden 2024 aikana parajudoon liittyviä tuomarikoulutuksia 4 kpl.  

Judoliiton parajudon valmentajat ja tuomarit kehittivät aktiivisesti osaamistaan osallistumalla useisiin 
erilaisiin koulutuksiin ja tilaisuuksiin vuoden 2024 aikana. Muutamissa Judoliiton koulutustapahtumissa oli 
parajudokoita mukana. 

  

Tuomaritoiminta 

Vuonna 2024 Suomessa oli parajudon tuomarikoulutuksen käyneitä tuomareita 12, joista kansallisissa 
kisoissa tuomaroi aktiivisesti 7 tuomaria. Parajudon kilpailuiden tuomaroimiseen ovat pääsääntöisesti 
keskittyneet päätuomari Jouni Kähärä sekä Einari Vaaras.  

Parajudon päätuomari Jouni Kähärä osallistui vuoden aikana useisiin kansainvälisiin tuomariseminaareihin ja 
koulutuksiin. Kansainväliset kilpailut, joissa hän tuomaroi näkyvät edempänä kohdassa “Kansainvälinen 
kilpailutoiminta”.  
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5. Hallintovaliokunnan alainen toiminta 
 

JUDOLIITON PUHEENJOHTAJA 

Esa Niemi 

VARAPUHEENJOHTAJAT 

Tuija Ihanamäki (hallintovaliokunnan puheenjohtaja)  

Katri Malinen-Metso (koulutusvaliokunnan puheenjohtaja)  

Matti Lattu (valmennusvaliokunnan puheenjohtaja)  

VALMENNUSVALIOKUNTA 

Matti Lattu (pj), Otto Faven (vp), Pihla Matikainen, Esa Korkia-aho, Jaana Ronkainen, Elias Körkkö (lisäksi 

tarpeen mukaan liiton valmentajia tai parajudon edustaja mukana kokouksessa).  

KOULUTUSVALIOKUNNAN TOIMINTA 

 

Koulutusvaliokunta: Katri Malinen-Metso (pj), Katri Forssell  

Katakomissio: Jorma Paasi (pj), Staffan Lindgren, Hannu Mustonen, Samu Laitinen ja Pia Palosvirta, Peter 

Mickelsson  

Vyökoekomissio: Juho Nikkola (pj), jäsenet Maarit Kallio, Jaakko Saari, Mika Nurmi, Mika Haapalainen ja 

Peter Sandell (lisäksi tarpeen mukaan liiton edustajana Sini Hukka ja parajudon edustajana Jukka Koistinen 

mukana kokouksessa).  

HALLINTOVALIOKUNNAN TOIMINTA 

Kilpailu- ja sääntövaliokunta: Sini Hukka (pj), Tomi Teppo, Jouko Rantanen, Esa Korkia-aho, Eelis Paukku, 

Marita Kokkonen. Samurai Cupin pistelaskennasta vastasi Tero Partanen. 

 

Viestintä ja markkinointi: Otto Faven (pj), Mari Heikkinen, Toni Nikunen kutsuttavana neuvonantajana, Esa 

Korkia-aho, Sami Masala. 

Tuomarikomissio: Harri Pelkonen (pj), Veli-Matti Karinkanta, Timo Lehtonen, Henri Mylly, Juha Alaluukas, 

Otso Koski, Jouni Kähärä. 

Kansainvälisten asioiden työryhmä: Miikka Neuvonen (pj), Tapio Mäki, Veli-Matti Karinkanta, Tero 

Partanen, Esa Niemi, Anu Stör.  

Aluetoimintavaliokunta: Tero Haukkala (pj), Anne-Mari Paavilainen, Markku Karvo, Pekka Reinikainen, 

Markku Ilvonen, Tuomas Narva, Tuomas Rantanen. 

Yhteiskuntasuhteet valiokunta: Joonas Könttä (pj), Miikka Neuvonen, Esa Niemi, Janne Tähtikunnas. 

Eettinen valiokunta: Anu Stör (pj), Marita Kokkonen, Antti Kolehmainen, Tarja Krum. 

Kamppailulajiliittojen yhteinen kurinpitovaliokunta: Kamppailulajien kurinpitovaliokunnan edustajat olivat 

Sampo Mälkiä ja Pihla Matikainen. 
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5.1 Aluevaliokunnan toiminta 
 

Aluetoiminta jatkoi toimintaansa virkeänä vuonna 2024. Eri alueilla järjestettiin erilaisia tapahtumia 

nousujohteisesti. Toiminnalla tavoitettiin lukuisa määrä eri-ikäisiä judokoita ja tehtiin asioita yhdessä judon 

eteen. 

Aluetoiminnassa tapahtui muutoksia aluepäälliköiden suhteen. Janne Pietiläinen tuli Pekka Reinikaisen tilalle 

Pirkanmaalle ja aloitti tehtävässään 1.10.2024. Tuomas Rantanen jäi pois Kaakkois-Suomen aluepäällikön 

tehtävästä syksyllä 2024 ja uutta aluepäällikköä alueelle etsitään. Tero Haukkala luopui aluevaliokunnan 

puheenjohtajuudesta ja tilalle valittiin Anne-Mari Paavilainen, joka aloitti tehtävässä 1.10.2024. 

Aluepäälliköt kokoontuivat Teamsissa muutaman kerran vuoden aikana ja livetapaamisia järjestettiin mm. 

SM-kisojen yhteydessä. Lisäksi ajatuksia on vaihdettu Whatsapp-ryhmässä. 

Aluepäälliköt näkevät aluetoiminnan hyödyttävän alueen seuroja ja seuroissa on opittu tekemään 

yhteistyötä muiden seurojen kanssa. Aluetoiminta on vakiintunutta, mutta sitä ylläpitämään tarvitaan 

aluepäälliköitä, jotka koordinoivat alueiden toimintaa. 

Aluetoiminnan saavutettavuutta paransi liiton kalenterimaksujen poistuminen Judoliiton 

tapahtumakalenterista. 
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5.2 Tuomarikomission toiminta 
  

Tuomaritoiminta  

Vuosi 2024 oli tuomaritoiminnallisesti erittäin kansainvälispainotteinen. KV-tuomarien lisäksi ulkomailla kävi 

merkittävä määrä nuoria lupaavia tuomareita hakemassa kokemusta kansainvälisistä kamppailuista. Yksi 

merkittävä luku päättyi suomalaisessa judotuomaritoiminnassa, kun Veli-Matti Karinkanta päätti mittavan 

kansainvälisen huipputuomariuransa toisiin olympialaisiin Pariisissa. Veli-Matin lisäksi myös Juha Vuorela 

päätti oman tuomariuransa kansainvälisellä tasolla. 

  

Tuomarikomissio  

Tuomarikomission kokoonpano vuonna 2024 oli: 

Harri Pelkonen - Puheenjohtaja, Talous ja toiminta 

Juha Alaluukas - Varapuheenjohtaja, Tiedotusvastaava, Koulutus 2 

Henri Mylly -  Sihteeri, koulutusvastaava (suunnittelu, toteutus, lisenssit), matkatuki 

Timo Lehtonen - Tuomarien nimeämisvastaava, KV-asiat 2, tuomarirekisterin ylläpito 

Veli-Matti Karinkanta - Kansainväliset asioiden vastaava 

Otso Koski - Nettituki 

Jouni Kähärä - Sovelletun judon ja näkövammaisten judon tuomarivastaava 

  

Tuomarikomissiolla oli vuoden aikana viisi (5) kokousta, jotka kaikki toteutettiin etäyhteydellä. 

  

Tiedotus ja materiaalit  

Judoliiton nettisivujen Tuomarit-osiossa julkaistiin tuomariraportteja sekä tiedotteita, kuten 

tuomarikomission kokousten pöytäkirjat, ja uutisia mm. uusista tuomareista. Ennätysvilkas kansainvälisissä 

kisoissa tuomarointi näkyi liiton nettisivujen tuomarikomission tuomariraportit-osiossa, jossa julkaistiin 20 

raporttia vuoden aikana.  

Facebookissa oleva Tuomio-palsta oli käytössä myös vuonna 2024 ja keskustelu oli ajoittain vilkasta. Palstalla 

julkaistiin ja kommentoitiin vuoden aikana tallentuneita kisavideoita eri kilpailuista sekä jaettiin Judoliiton 

nettisivuilla julkaistuja tuomariraportteja. Vuonna 2024 palstalla julkaistiin 86 kertaa. Palstalla oli vuoden 

lopussa 471 jäsentä. 
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Tuomarilisenssien määrä  

Vuonna 2024 oli käytössä tuomarirekisteri, jossa on tuomareita seuraavasti: KV-A (2), KV-B (3), A (19), B 

(10), C (32) ja D (2). Rekisterissä on yhteensä tuomareita 96 kpl, joista 68 henkilöllä oli voimassa oleva 

lisenssi vuodelle 2024. 

 Vuoden aikana korototettiin viisi tuomarilisenssiä (C -> B) sekä saatiin uusia tuomareita yhteensä kolme C-

lisenssiä (3). 

 

Kansainvälinen toiminta  

Kansainväliset ja kansalliset tuomarit edustivat suomalaista tuomariosaamista olympialaisissa, MM-, 

Masters-, EM-, Grand Slam, Grand Prix, Euroopan Open, Euroopan Cup ja muilla kansainvälisillä tasoilla. 

 Kansainvälisiin kilpailuihin osallistui yhteensä 41 suomalaista tuomaria 28 kilpailussa. Tuomarit osallistuivat 

seuraaviin kv-kilpailuihin (suluissa osallistuneiden tuomarien määrä): 

2. - 4.2.2024 Grand Slam, Pariisi, Ranska (1) 

10. - 11.2.2024 EJU Cup Juniorit, Italia (2) 

10. - 11.2.2024 European Open, Unkari  (2) 

16. - 18.2.2024 Grand Slam, Baku, Azerbaizan (1) 

8. - 10.3.2024 Grand Prix, Linz, Itävalta (1) 

16.-17.3.2024 Senior European cup, Riika, Latvia (1) 

22. - 24.3.2024 Grand Slam, Georgia (1) 

23. - 24.3.2024 Bremen Masters, Bremen, Saksa, (1) 

13.-14.4.2024 Poznan Junior European Cup 2024, Puola (1) 

20. - 21.4.2024 Wavre Judo Tori International Open, Belgia  (4) 

24. - 28.4.2024 EM-kilpailut, Zagreb, Kroatia (1) 

3. - 5.5.2024, Grand Slam, Dushanbe, Tajikistan (1) 

10.-12.5.2024, Grand Slam, Astana, Kazakstan (1) 

11.5.2024 Budo Nord Cup, Lund, Ruotsi (2) 

19. - 24.5,2024, MM-kilpailut, Abu Dhabi, (1) 

25.-26.5.2024, PM-Kilpailut, Sundsvall, Ruotsi (1 + 3) 

25.-26.5.2024 EJU Cup Kaunas, Liettua (2) 

8. - 9.6.2024 European Open, Madrid, Espanja (1) 

6. - 7.7.2024 European open, Tallinna, Viro, (2) 

27. - 28.7.2024 EJU Cup U21, Berliini, Saksa (1) 

27.7. - 3.8.2024 Olympialaiset, Pariisi, Ranska (1) 

13. - 14.9.2024 Adapted Judo, Gdansk, Puola (1) 

28. - 29.9.2024 European Open, Praha, Tsekki (1) 

1.-6.10.2024 MM-kilpailut, Juniorit, Dushanbe, Tajikistan (1) 
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12. - 13.10.2024 European Cup, Malaga, Espanja (1) 

9. - 10.11.2024 European Open, Rooma, Italia (1) 

16.11.2024 Kaimu Keerak, Tartto, Viro (1). 

22. - 24.11.2024 Adapted Judo, Venray, Hollanti (1) 

13. - 14.12.2024 Enshede, Hollanti (3) 

 

Seminaarit 

20. - 21.1.2024 Tuomariseminaari, Gyor, Unkari (2) 

23. - 25.2.2024 Referee seminar for adapted Judo, Ruotsi (1) 

14. - 15.12.2024 Istanbul technical seminar, Turkki (1) 

  

Tuomarikoordinaattorit ja -kouluttajat  

Kilpailumääräysten mukaisesti tuomarit kilpailuihin on hankkinut kilpailujen järjestäjät. Kilpailun järjestäjän 

toimintaa tuomarien hankkimisessa valvoo ja ohjaa tuomarikoordinaattori. Tuomarikoordinaattoreiden 

tehtäviin kuuluu kilpailun vastaavan tuomarin nimeäminen sekä tuomariryhmien jakaminen. 

Tuomarikoordinaattori toimii kilpailun järjestäjän apuna tuomareiden hankinnassa. 

Tuomarikoordinaattoreiden palveluita käytettiin vuoden 2024 aikana maltillisesti.  

Tuomarikouluttajien tehtävänä on pitää judotuomareiden perus- ja jatkokoulutuksia seurojen, 

tuomarikomission tai muiden tahojen pyynnöstä.   

 

Tuomarikoordinaattoreina vuonna 2024 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Jani Suokanerva (Rovaniemi) 

Keski-Suomi: Samuli Kipronen (Jyväskylä) ja Jouni Pohjola (Jyväskylä) (Jouni luopui tehtävästä kesken 

kauden) 

Etelä-Suomi: Veli-Matti Karinkanta (Lempäälä) ja Jouni Kähärä (Lahti) 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen (Helsinki) ja Markku Ilvonen (Vantaa) 

 

Tuomarikouluttajina vuonna 2024 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Harri Pelkonen, Henri Mylly, Jani Suokanerva 

Itä-Suomi: Juha Vuorela 

Länsi-Suomi: Jukka Peltomäki 

Pirkanmaa: Veli-Matti Karinkanta,  

Häme: Jouni Kähärä,  

Varsinais-Suomi: Kaj-Peter Pesonen 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen, Maarit Kallio, Markku Ilvonen 

Erityisjudon tuomaritoiminnan vastaavana toimi Jouni Kähärä. 
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IBSA:n eli näkövammaisten judotuomaroinnista vastaavaa ei nimetty vuonna 2024. 

  

Koulutustilaisuudet  

Peruskurssit 

2. - 3.2.2024, Pajulahti, EV-leirillä, kouluttajat Henri Mylly ja Jouni Kähärä 

17. - 18.2.2024, Rovaniemi, kouluttaja Jani Suokanerva 

17. - 18.2.2024, Kaarina, kouluttaja Kaj-Peter Pesonen 

5. - 7.4.2024, Vantaa, kouluttaja Markku Ilvonen 

27. - 28.4.2024, Kuopio, Kouluttaja Henri Mylly 

2. - 3.11.2024, Seinäjoki, kouluttaja Markku Ilvonen 

  

TULISKO A  

Tulisko A-kurssi teoriakoulutus 30.11.2024 

Kurssille osallistui 4 b-tuomaria. Kurssin teoriaosuus pidettiin etäpalaverina. Koulutukseen liittyi tarkkailu ja 

palautteenanto, joka pidettiin Vantaalla järjestetyn Samurai Cup IV -kilpailun yhteydessä. 

 

Muut koulutukset 

Tuomarien sääntökoulutus 24.1.2024 Teams online-seminaarina. Tilaisuuteen osallistui 37 henkilöä. 

Kouluttajana toimi Veli-Matti Karinkanta. 

  

Nimeämiset 

Vuoden tuomariksi valittiin Veli-Matti Karinkanta.  

 

Muut asiat 

Kilpailu- ja sääntövaliokunnassa tuomarikomissiota edustaa Kaj-Peter Pesonen. 

Judoliitolle myönnettiin Ahos-säätiön kehittämistukea sovelletun judon tuomari- toiminnan kehittämiseen. 

Myönnetyn tuen avulla tuomarikomissio luo koulutus- järjestelmän sovelletun judon tuomareille (1 - 3 taso) 

ja hankitaan viimeisin tieto sääntömuutoksista ja tulkinnoista. 

  

Parajudo 

Ahos-säätiön tuen avulla on käyty Eju:n Adapted judo koulutus tapahtumissa. Tapahtumassa on valmentajille 

ja tuomareille yhteinen koulutus osio ja vielä erikseen tuomareille oma. Käytiin luokitteluperiaatteet ja miten 

huomioidaan ottelijoiden turvallisuus, säännöt ja tulkinnat läpi. Adapted judo on vielä uusi asia Eju:sakin ja 

säännöt hakevat vielä muotoansa. Kaikista koulutus tapahtumista on saatu Suomeen uusimmat tiedot 

tuomareille ja myös valmentajille.  
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5.3 Viestintä ja markkinointi 
 

Judoliitto käytti ulkoisen viestinnän kanavinaan judo.fi -internetsivuja ja sosiaalista mediaa sekä 

valtakunnallisen ja paikallisen median kontaktejaan. 

Sosiaalisen median kanavista käytössä olivat LinkedIn, Facebook ja Instagram.  

Kaikista merkittävistä tapahtumista myös lähetettiin lehdistötiedotteet medioille. 

Maaliskuussa 2024 käytiin YLE:n televisioima SM-Viikko Jyväskylässä, jossa Judo oli mukana. Tapahtuman 

järjesti Jyväskylän Jigotai yhdessä Judoliiton kanssa.  

Keväällä 2024 vuoden aikana saatiin päätökseen Valtakunnallinen koulujudokiertue jonka tavoitteena oli 

tuoda paikallista näkyvyyttä judoseuroille omissa toimintaympäristöissään sekä työkaluja 

yhteistyökumppanuus- ja jäsenhankintaan. Koulujudokiertue toteutettiin OKM:n hankerahoituksella.  

Hankkeen yhteydessä luotiin myös Judoliiton viestintä ja markkinointistrategia. Viestintästrategian 

vuosikellon yhtenä osana toteutettiin seurojen kanssa yhteiset viestintäviikot Olympialaisten jälkeen 

elokuussa alkaneiden peruskurssien ytheydessä.  

Judoliitto käynnisti myös kumppanuusohjelman tavoitteena hankkia yhteistyökumppaneita. 

Kumppanuusohjelmaan käytettiin henkilöstön työaikaa ja neuvotteluja sen tuloksena potentiaalisten 

yhteistyökumppaneiden kanssa käynnistettiin syksyllä 2024. 

Yhteistyötä Ideaparki Lempäälän kanssa jatkettiin yhteistyösopimuksen mukaisesti SM-kilpailutapahtumien 

järjestämistä. Ideapark Lempäälän tuki markkinoinnin ja viestinnän osalta SM-kilpailujen yhteydessä oli 

merkittävää. 

Järjestökentän sisäisessä viestinnässä Judoliitto hyödynsi sähköisiä uutiskirjeitä, Whatsapp-ryhmiä ja 

jäsenistölle suunnattuja Teams-tapaamisia.  

 

5.4 Kamppailulajiliittojen yhteistyö 
 

Kamppailulajiliittojen toimivan yhteistyön tiivistämisellä pyritään vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin 

mutta myös löytämään voimavaroja toimia entistä suuremmin. 

Judoliitto päätti Olympiakomitean suunnitelman mukaisesti muuttaa  Sporttitalolta Olympiastadionille. 

Yhteistyö muiden Sporttitalolle jäävien kamppailulajiliittojen kanssa jatkuu tiiviinä. 

Kamppailulajiliitot jatkoivat 2024 hyvää yhteistyötään monilla toiminnan osa-alueilla kuten koulutus, 

vastuullisuus ja kamppailuseurojen kehittäminen. Vuonna 2024 lähdettiin yhdessä Olympiakomitea 

vetoisesti työstämään Kamppailulajien lasten urheilun linjausta. 

 

5.6 Kansainvälinen toiminta 
 

Puheenjohtaja Esa Niemi osallistui joulukuussa Budapestissä  järjestettyyn Euroopan Judounionin (EJU) 

kongressiin. Otto Favén ja Matti Lattu osallistuivat toukokuussa Pohjoismaiden Judoliittojen Nordic 

Meetingiin. Esa Niemi osallistui Suomen Olympiakomitean ja Judoliiton edustajana Pariisin olympialaisiin 
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isännöimään Tasavallan presidentin ja pääministerin vierailuja judokatsomoon seuraaman Luukas Sahan ja 

Martti Puumalaisen otteluita. 

  

Esa Niemi jatkoi toimintaansa IJF:n Judo for Peace komission jäsenenä ja hänet kutsuttiin EJU:n President’s 

Advisory Boardin johtajaksi. Tapio Mäki jatkoi EJU:n urheilukomission jäsenenä, Tero Partanen EJU:n 

turnausten tietotekniikasta vastaavan computer teamin jäsenenä, Anu Stör EJU:n Ihmisoikeuskomission 

jäsenenä sekä Rauno Elokiuru IJF:n lääketieteellisen komission jäsenenä. 

 

Nuorten EM-kotikisojen hakutiimi osallistui syyskuussa Tallinnassa EJU:n kanssa neuvotteluun kotikisojen 

hakuprosessista. 

 

5.7 Kansainväliset tapahtumat Suomessa 
 

Kansainvälisiä tapahtumia järjestettiin toimintavuoden aikana useampia. Tammikuussa Nordic Camp-leiri ja 
seminaari Pajulahdessa, Pajulahdessa Parajudon Pajulahti Games -tapahtuma, 14th Nordic & 1st Adaptive 
Judo Finnish Kata Open Tournament Tikkurilassa elokuussa ja Baltic Sea Championships Orimattilassa 
joulukuussa.  

 

5.8 Antidopingtoiminta 
 

SUEKn ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa” -opas julkaistaan SUEKn verkkosivuilla. Liiton 

henkilöstön työsopimuksissa samoin kuin valmennusryhmien urheilijasopimuksissa on antidoping- sekä 

kilpailumanipulaatiopykälä. Sopimuksen allekirjoittamisella sitoutuu noudattamaan suomalaisen 

urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaa. 

Urheilijasopimuksen piiriin kuuluvat urheilijat velvoitettiin suorittamaan SUEKn Puhtaasti Paras ja Reilusti 

Paras verkkokoulutukset. Judoliiton huippuvalmennustoiminnan tulevat tapahtumat toimitettiin 

kuukausittain SUEKille.  

Antidoping- ja kilpailumanipulaation vastaisen työn ohjelma on liitetty osaksi Judoliiton ohjaaja- ja 

valmentajakoulutuksia ja niiden koulutusmateriaaleja. 

 

5.9 Reilun Kamppailun ohjelma 
 

Judoliitto laati Reilun Kamppailun ohjelman dopingin ja kilpailumanipulaation vastaiseen työhön Suomen 

Urheilun Eettisen Keskuksen, SUEK:n ohjeiden ja Suomen antidopingsäännöstön mukaisesti.  

 

Ohjelma on tarkoitettu kaikille judon parissa toimiville edistämään puhtaan ja reilun urheilun sanomaa sekä 

toimimaan antidopingohjelman ja liiton sekä lajin arvojen mukaisesti.  

Reilun kamppailun ohjelma sisältää antidopingohjelman lisäksi urheilujärjestöiltä edellytetyn 

kilpailumanipulaation torjuntaohjelman. Reilu Kamppailu -ohjelma löytyy Judoliiton sivuilta. 
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5.10 Yhdenvertaisuustyö  
 

Olympiakomitean jäsenenä Suomen Judoliiton seuratyön lähtökohta on kaikkien tasa- arvoinen ja 

yhdenvertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun. Myös liikuntalaki velvoittaa urheilujärjestöjä 

toimimaan yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti. 

Yhdenvertainen kohtelu on lähtökohtana urheiluyhteisön yhteisissä Reilun Pelin eettisissä periaatteissa. 

Reilun Pelin periaatteista ensimmäinen ”Jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun” liittyy 

yhdenvertaisuuteen ja kertoo myös keinoja käytännön toteutukseen. 

Vuonna 2024 Judoliitto on ollut mukana kamppailulajien yhdenvertaisuussuunnitelmassa yhdessä 

Aikidoliiton, Karateliiton, Miekkailu- ja 5-otteluliiton, Nyrkkeilyliiton, Painiliiton, Painonnostoliiton ja 

Taekwondoliiton kanssa. Edellä mainitut kamppailulajiliitot ovat sitoutuneet edistämään yhdenvertaisuutta 

ja tasa-arvoa sekä ehkäisemään syrjintää kaikessa toiminnassaan ja ovat tämän linjauksen mukaisesti 

toimineet vuonna 2024. 

Judoliiton tavoitteena on kattavan, matalan kynnyksen liikunnan tarjoaminen yhteisöllisesti kaikille ikä- ja 

ihmisryhmille vastuullisesti ja laadukkaasti. Saavutettavuus ja esteettömyys toteutuu judossa, sillä lajina judo 

soveltuu kaikenlaisille harrastajille lapsista seniori-ikäisiin. Useissa Judoliiton seurat tarjosivat toimintaa 

kaikille tukea tarvitseville judokoille. 

Kansallinen parajudon ohjaajakoulutus ja aktiivinen kansainvälinen yhteistyö mahdollistavat 

toimintarajoitteisten ja erityistä tukea tarvitsevien harrastamisen ja kilpailemisen niin kotimaassa kuin 

ulkomailla arvokisoja myöten. Tätä toimintaa jatkettiin vuonna 2024 aktiivisesti. 

Vuonna 2024 paikallinen yhteistyö sosiaalitoimen ja judoseurojen välillä mahdollisti vähävaraisten lasten 

harrastamista. Huolimatta kasvavista kustannuksista Judo on pysynyt yhä edullisena harrastuksena. 

Viestinnän ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen keinoin edistettiin liikunnallista elämäntapaa ja liikkumisen 

mahdollisuuksia koko väestön tasolla.  

Huippu-urheilumme, kilpajudon, lähtökohtana yhdenvertaisuuden näkökulmasta on se, että kaikilla 

judokoilla on yhdenvertainen mahdollisuus tavoitella menestystä riippumatta sukupuolesta, etnisestä 

taustasta, uskonnosta tai muusta henkilöön liittyvästä taustasta. Tämä linjaus toteutui vuoden 2024 aikana 

judoyhteisössä. 

Judoliitto teki aktiivista yhteistyötä paitsi Olympiakomitean myös Paralympiakomitean kanssa. 

Suomen Judoliiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyön yhtenä tavoitteena on varmistaa, että liikunnan ja 

urheilun kentällä jokainen on turvassa kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta epäasialliselta käytökseltä. 

Tavoitteena on taata turvallinen ja kannustava toimintaympäristö, jossa jokainen kokee olevansa arvostettu. 

Näitä periaatteita noudatettiin toiminnassa vuoden 2024 aikana. 

Judoliitto kannusti jäsenseurojaan mukaan Tähtiseura-ohjelmaan, joka on Olympiakomitean, lajiliittojen ja 

aluejärjestöjen yhteinen laatuohjelma. Tähtiseuratoiminta tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta 

- seuratoimintaa. 

Turvallisen toimintaympäristön varmistamiseksi Suomen Judoliiton Tasa-arvo- ja eettinen valiokunta, EeVa, 

on työstänyt yhteistyössä Väestöliiton ja Paralympiakomitean kanssa epäasiallisen käytöksen ja häirinnän 

ennaltaehkäisemiseksi yhteisen toimintaohjeen kaikille judoseuroille.  

EeVa työsti myös Suomen Judoliiton Turvallisemman tilan periaatteet takaamaan turvallinen 

toimintaympäristö kaikissa tilaisuuksissa, missä judoa toteutetaan. 
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Toimintaohje sisältää Et ole yksin- selkokielisen materiaalin lisäksi kolmen verkkokurssin 

koulutuskokonaisuuden, johon kuuluu seuraavat verkkokurssit: Et ole yksin -verkkokurssi, Vastuullisen 

valmentajan -verkkokurssi ja Nuori mieli urheilussa -verkkokurssi. 

EeVan toiminnan ensisijaisena tavoitteena on ehkäistä jo ennalta epäasiallista toimintaa judoyhteisössä. 

Tähän tavoitteeseen EeVa pyrki toimimalla vahvassa yhteistyössä judoseurojen kanssa. 

Yhdenvertaisuustyön toteuttamiseksi EeVa tarjosi asiantuntijakontakteja ja erityisosaamista tiiviissä 

yhteistyössä Judoliiton muiden valiokuntien kanssa. 

Epäasiallisen käytöksen ehkäisemisessä ja tapauksiin puuttumisessa Judoliitto ja EeVa tekivät tiivistä 

yhteistyötä eri tahojen, kuten SUEKin ja Väestöliiton kanssa.  

 

5.11 Tuplaturva 
 

Judoliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, valmentajat 

ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta Pohjola Vakuutuksen Tuplaturvavakuutuksella. 

Vakuutus on seuroille maksuton. 

5.12 Teosto ja Gramex 
 

Judoliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex -sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille 

oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 

5.13 Liiton jäsenyydet muissa yhteisöissä 
 

Suomen Judoliitto oli toimintavuonna 2024 jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Olympiakomitea (OK), 

Suomen Paralympiakomitea, Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL), Euroopan Judoliitto (EJU), 

Kansainvälinen Judoliitto (IJF), Suomen Valmentajat ja Urheilutyönantajat. 

5.12 Ansiomerkit 
 

Judoliiton kultainen ansiomerkki: Sini Hukka, Lauri Särkilahti, Kari Lempinen 

Judoliiton hopeinen ansiomerkki: Ahti Pitkänen, Seppo Valima 

Judoliiton pronssinen ansiomerkki: Pavel Avedeniy, Antti Kola, Seppo Valima 
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5.13 Vuoden parhaat 
 

Vuoden Judoseura: Finndai 

Vuoden seuratoimija: Laura Syrjälä, Jyväskylän Jigotai 

Vuoden tuomari: Veli-Matti Karinkanta 

Vuoden judoka: Luukas Saha, Riihimäen Judoseura 

Vuoden judoka alle 21-vuotiaissa: Emma Krapu, Vantaan Jukara 

Vuoden judoka alle 18-vuotiaissa: Sofia Pekki, Meido-Kan 

Vuoden valmentaja: Tapani Piri, Meido-Kan 

Vuoden kouluttaja: Jarmo Kinnunen, Kajaanin Judokerho 

Vuoden yhdenvertaisuuspalkintoTikkurilan Judokat / Nordic & Adaptive Kata Open Tournament 2024 

Vuoden veteraani: Pasi Laurén, Tampereen Judo 

Kunniamaininta veteraanitoiminnan kehittämisestä: Tom Pahlman, Hontai Judo 
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5.14 Jäsenseurat 2024 
 

Ahjo Training Center, Kerava Judokarhut ry Laukaan Darma-Kai Shinrai, Pirkkala 

Akagi, Järvenpää Judoseura Koshado, Kaavi Lempäälän Syokonkan Judo ry Shirokawa ry 

Budokan Judo Judoseura Pikadon, Pieksämäki Lieksan Jigoku Shisei, Turku 

Budoseura Ippon ry Judoseura Sakura, Kuopio Lohjan Urheilijat Siuntion Keido-Kan 

Budoseura Kamiza ry judojaos Judoseura Targim, Helsinki Loimaan Kamppailu-Urheilijat Skärgårdens judoklubb 

Chikara, Helsinki Jushinkan, Ähtäri Loviisan Seudun Judoseura Arashi Sobudo, Somero 

Combat Society of Helsinki ry Jämsän Yoshi Magas Sodankylän Byakuya 

Enbukan Pietarsaari Kaarinan Judoseura Ry Maskun Tempo Sotkamon tsuyoi 

Espoon Judokerho Kaigan, Rauma Meido-Kan, Helsinki Tammelan Jundokan 

Espoon Urheilijat Kajaanin Judokerho Mikkelin Judo Tampereen Judo ry 

FinnDai, Helsinki 
Kangasniemen Budoseura 
Katana Mäntyharjun Judo Tapanilan Erä Judo 

Fudoshin Rauma Kankaanpään Judokat Ninjudo Tikkurilan Judokat 

Fuguda, Karjaa Karijoen Tappara Nokian Judo Tohmajärven Urheilijat ry judojaosto 
Gladiator Turku Judo-
Samboseura Karstulan Judo Nurmeksen Tsunami Toijalan Nuorisoseura / Judojaos 

Haminan Judoseura Kauhajoen Karhu Nummelan Judo Tokui Vaasa 

Hangon Hyrskyt / Tsukuri Kaustisen Pohjan-Veikot Orimattilan Judoseura Toodokan, Joroinen 

Hauve-Kan (Haukiputaan-Veikot) Kerimäen Judonoko Oulun Judokerho Turun Judoseura 

Heinolan Judo Kippon ry Oulun Kamppailuklubi Ry Tyrvään Juro 

Helsingin Judosport ry Kirkkonummen Judoseura OYUS Judo, Oulu Valkeakosken Judoseura Samurai 

Hervannan Hebereke Kita-Kan, Kemi Pellon Judoseura Vantaan Jukara Judo 

Himangan Judoseura Kokkai-Kan, Tornio Petäjäveden Kamppailijat ry Vihannin Judo 

Holjutai, Hollola Kokkolan Budo / Judojaosto Pingviinit, Nurmijärvi Voimailuseura Bodonos, Kerava 

Hontai Judo, Helsinki Konjo ry Popinniemen Isku / Judojaos Waseda-Club, Uusikaupunki 

Hyvinkään Judoseura Kotkan Judoseura ry Porin Judoseura Fudoshin ry Yama-Arashi, Varkaus 

Hämeenlinnan Judoseura Kouvolan Judoseura Raahen Judo Yanagi ry. Heinävesi 

Iisalmen Judoseura Koyama, Rovaniemi Raision Ryhti / Judojaos Ylämaan judoseura Yudo ry 

Ilomantsin Toroo-Kai Kristiinan Seudun Judo Rauman Judoseura Samurai Ålands Judoklubb, Maarianhamina 

Imatran Sukoshi Kuopion Judokerho Tomodachi Riihimäen Judoseura   

Jigotai judojaos Jyväskylä Kurikan Seibukan Salon Budoseura   

Joen Yawara, Joensuu Lahden Judoseura Sangmukwan Finland ry   

Joutsan Tarmo 
Lapinlahden Judoseura 
Shiranami Savonlinnan Shikata   

Judo-Kan, Espoo Lappajärven Veikot Seinäjoen Judoseura  

 

Jäsenseurojen jäsenmäärä Suomisportissa 31.7.2024 päättyneellä kaudella kauden päättyessä: 

 31.8.2019 31.8.2020 31.8.2021 31.8.2022 31.12.2022 31.12.2023 31.7.2024 

Jäsenseurojen 

jäsenmäärä 

Suomisportissa 

kauden 

päättyessä 

6291 
henkilöä 

5911 
henkilöä 

 
4465 

henkilöä 
 

4605 

henkilöä 

4095 

henkilöä 

4492 

henkilöä 

4899 

henkilöä 
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6. Talous 
 

Vuoden 2024 vuoden päätapahtuma oli Pariisin Olympialaiset, jonne karsintojen kautta eteni kaksi urheilijaa. 

Huippuryhmän kansainvälinen kilpailu- ja leiritoiminta toteutui suunnitellusti. 

Syyskokouksessa päätettiin lisenssirakenteen muutoksesta, lisenssien hintojen nostosta ja Judoliiton 

strategiasta seuraavalle Olympiadille. Strategian pääteemat ovat urheilullinen menestys, kasvava 

jäsenmäärä ja kehittyvät seurat. 

Lisenssien hintojen nostolla reagoidaan yleiseen kustannustason nousuun, vastataan tulevaisuuden 

haasteisiin kuten näköpiirissä oleviin valtionavustusten leikkauksiin, vastataan Judoliiton strategian 

tavoitteisiin ja korjataan heikentyneen oman pääoman tilannetta. 

Jäsenmäärän kehitys on kääntynyt nousuun haastavien vuosien jälkeen. Jäsenmäärän positiivisen kehityksen 

varmistamiseksi on käynnistetty erilaisia toimia. Judoliiton strategiassa tavoitellaan 10% jäsenmäärän kasvua 

vuosittain. 

Judoliitto käynnisti myös kumppanuusohjelman. Kumppanuusohjelman tavoitteena tehdä lajia tunnetuksi ja 

saada Judoliitolle kestäviä pitkäaikaisia yhteistyökumppaneita.  

Syksyllä 2024 käynnistettiin uuden strategian mukainen rekrytointiprosessi uuden valmentajan 

palkkaamiseen. Se saatiin päätökseen ennen vuoden vaihdetta ja solmittiin uusi valmentajan työsuhde 

alkamaan tammikuussa 2025. Valmentajaresurssien lisäyksellä ja uudella alle 23-vuotiaiden valmentajan 

tehtävällä vahvistetaan valmennuksessa siirtymävaihetta alle 21-vuotiaista aikuisiin. 

 

Tulos 

Tilikauden 2024 tulos oli +49 t€. 

Tase 

Tilikauden 2024 päättyessä oma pääoma oli +79 t€ (edellinen tilikausi +30 t€). 

Tilikauden 2024 päättyessä Judoliiton rahavarat olivat 423 t€ (edellinen tilikausi 303 t€). 
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Vertailua TP 2020 – TP 2024 

 

 

Judoliiton talouden kehitys 2013 vuodesta alkaen t€ 

Vuosi 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Menot 924 982 1059 1085 1039 1013 1025 708 918 981 1106 1108 

Budjetti +40 +12 +25 +36 +21 0 -2 -4 -43 -34 0 0 

Tulos -39 13 -49 46 21 10 -13 3 -70 2 -43 49 

Opo +114 +127 +78 +126 +147 +157 +144 +148 +78 +80 +30 +79 
 

Tulos valiokunnittain 2021-2024 

 

  

t€ TP TP TP TP TP
Varsinainen toiminta 2024 2023 2022 2021 2020
Urheilijoiden maksut 224 214 170 75 62
Muut tulot 131 156 151 70 84
Tulot yhteensä 356 370 321 70 84
Urheilijoiden menot -387 -329 -338 -192 -133
Palkat -351 -322 -288 -370 -338
Muut kulut -370 -455 -356 -356 -237
Menot yhteensä -1108 -1106 -981 -918 -708
Jäsenmaksut 257 209 173 160 146
Muu varainhankinta 54 36 33 21 33
Avustukset 489 446 456 422 386
Koronatuki 100
Tulos 49 -43 2 -70 3

t€ TP 2024 TP 2023 TP 2022 TP 2021
Valmennusvaliokunta
Tulot 379 464 342 199
Menot -784 -853 -721 -528
Yhteensä -404 -388 -379 -328
Koulutusvaliokunta
Tulot 147 156 118 44
Menot -96 -117 -86 -67
Yhteensä 51 39 32 -23
Hallintovaliokunta
Tulot 630 561 523 605
Menot -229 -255 -174 -323
Yhteensä 402 307 349 281
Kaikki yhteensä 49 -43 5 70
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Toiminta 2024 valiokunnittain 

 

t€ Valmennusvaliokunta Koulutusvaliokunta Hallintovaliokunta Yhteensä
Varsinainen toiminta
Urheilijoiden maksut 200 24 224
Koulutus 21 7 28
Judopassit / graduoinnit 62 62
Tuotemyynti 11 11
Muut tuotot 13 18 31
Tulot yhteensä 213 117 25 355
Urheilijoiden menot -363 -24 -387
Palkat & Palkkiot -241 -55 -54 -350
Vuokrat -41 -10 -51
Muut kulut -138 -17 -164 -319
Menot yhteensä -783 -96 -228 -1107
Varainhankinta
Jäsenmaksut 257 257
Muu varainhankinta 18 35 53
Varainhankinta yhteensä 18 293 311
Yleisavustukset
OK 139 13 152
OKM 22 298 320
Muut yleisavustukset 10 7 17
Yleisavustukset yhteensä 149 29 311 489
Yhteensä -404 51 401 48


